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Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN DE BUENAVISTA, MAGDALENA
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO
DE : CENTRAL DE INVERSIONES CISA
CONTRA : MAIDETH NIETO CUADRO.
RADICACION : 2018-00109-00
    
EN ARCHIVO ADJUNTO PRESENTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DEL PROCESO DE LA REFERENCIA.  SOLICITO SE SIRVA
DARLE EL TRÁMITE DE LEY QUE CORRESPONDA.    
    
LO ANTERIOR EN ARMONÍA A LO INDICADO EN EL DECRETO LEGISLATIVO 806 DEL 2020 RATIFICADO POR LA LEY 2213 DE 2022.    
    
 ATENTAMENTE,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO
U. ​​​​​​ DEL ATLÁNTICO 
CEL: 310 635 3677
TEL: (5)688 8093
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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN DE BUENAVISTA, MAGDALENA 
E.   S.         D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO  
DE  : CENTRAL DE INVERSIONES CISA 
CONTRA : MAIDETH NIETO CUADRO.  

RADICACION : 2018-00109-00. 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, varón, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de 
ciudadanía No. 18. de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado  e inscrito con tarjeta 
profesional No. 67.056, C. 939.151S. J, actuando en mi condición de mandatario judicial de la 
entidad denominada CENTRAL DE INVERSIONES S. A. C.I.S.A.,  quien por intermedio de su 
apoderado general Dr. VICTOR MANUEL SOTO LOPEZ, Jefe Jurídico Gerencia Zona Caribe, 
quien me ha conferido poder para que tramite hasta su terminación el PROCESO EJECUTIVO  
contra el demandado(a) de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la 
correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:  
 
PAGARE N°                                                                                                                         
Capital contenido en la obligación                                                                             $           3.574.676.00 
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 22/03/2023                          
 
RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 16/07/2021                                  $            9.047.360.00 
hasta la fecha de liquidación del crédito 24/04/2024 (1043 días)                 $            3.628.334.00 
 
Total Capital más Intereses                                                                                     $         12.675.694.00 
 
 
PAGARE N°                                                                                                                         
Capital contenido en la obligación                                                                             $           3.139.716.00 
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 22/03/2023                          
 
RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 16/07/2021                                  $            8.022.306.00 
hasta la fecha de liquidación del crédito 24/04/2024 (1043 días)                 $            3.186.978.00 
 
Total Capital más Intereses                                                                                     $         11.209.284.00 
 
GRAN TOTAL…………………………………………………………………………………… $        23.884.978.00 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J.     
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$ 3.574.676
Total Inter. 

Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 3.628.334

2021 JUNIO 17,21% 1,43% 2,15% 14 1,00% $ 35.887

2021 JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 79.325

2021 AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 79.602

2021 SEPTIEMBRE 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 76.811

2021 OCTUBRE  17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 78.863

2021 NOVIEMBRE 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 77.168

2021 DICIEMBRE 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 80.618

2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 81.541

2022 FEBRERO 18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 76.319

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 85.328

2022 ABRIL 19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 85.122

2022 MAYO 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 91.007

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 89.546

2022 JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 98.256

2022 AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 102.550

2022 SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 102.995

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 113.632

2022 NOVIEMBRE 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 115.194

2022 DICIEMBRE 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 127.622

2023 ENERO 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 133.163

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 125.864

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 142.397

2023 ABRIL 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 140.261

2023 MAYO 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 139.765

2023 JUNIO 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 132.978

2023 JULIO 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 135.564

2023 AGOSTO 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 132.747

2023 SEPTIEMBRE 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 125.248

2023 OCTUBRE 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 122.497

2023 NOVIEMBRE 25,52% 2,13% 3,19% 30 3,19% $ 114.032

2023 DICIEMBRE 25,04% 2,09% 3,13% 31 3,23% $ 115.617

2024 ENERO 23,32% 1,94% 2,92% 31 3,01% $ 107.675

2024 FEBRERO 23,31% 1,94% 2,91% 29 2,82% $ 100.685

2024 MARZO 22,20% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 102.504

2024 ABRIL 22,06% 1,84% 2,76% 24 2,21% $ 78.857

1043

LIQUIDADOR DE CREDITO Digite el Capital



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

 

$ 3.139.716
Total Inter. 

Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 3.186.978

2021 JUNIO 17,21% 1,43% 2,15% 14 1,00% $ 31.520

2021 JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 69.673

2021 AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 69.916

2021 SEPTIEMBRE 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 67.465

2021 OCTUBRE  17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 69.267

2021 NOVIEMBRE 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 67.779

2021 DICIEMBRE 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 70.808

2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 71.620

2022 FEBRERO 18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 67.033

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 74.945

2022 ABRIL 19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 74.764

2022 MAYO 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 79.933

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 78.650

2022 JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 86.300

2022 AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 90.072

2022 SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 90.463

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 99.805

2022 NOVIEMBRE 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 101.177

2022 DICIEMBRE 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 112.093

2023 ENERO 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 116.960

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 110.549

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 125.071

2023 ABRIL 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 123.195

2023 MAYO 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 122.759

2023 JUNIO 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 116.797

2023 JULIO 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 119.068

2023 AGOSTO 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 116.595

2023 SEPTIEMBRE 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 110.008

2023 OCTUBRE 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 107.592

2023 NOVIEMBRE 25,52% 2,13% 3,19% 30 3,19% $ 100.157

2023 DICIEMBRE 25,04% 2,09% 3,13% 31 3,23% $ 101.549

2024 ENERO 23,32% 1,94% 2,92% 31 3,01% $ 94.573

2024 FEBRERO 23,31% 1,94% 2,91% 29 2,82% $ 88.434

2024 MARZO 22,20% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 90.031

2024 ABRIL 22,06% 1,84% 2,76% 24 2,21% $ 69.262
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